
маи г.Москва 

Об участии в молодежном фестивале «Всероссийский студенческий марафон -2020» в 
г.Сочи 

В целях обмена опытом в сфере реализации деятельности органов студенческого 

самоуправления, повышения уровня знаний в области системы воспитания студенческой 

молодежи, с целью эффективной подготовки представителей первичных профсоюзных 

организаций студентов к участию во Всероссийском конкурсе молодежных проектов, а 

также на основании письма-приглашения от Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия в молодежном фестивале «Всероссийский студенческий 
марафон-2020» в г.Сочи с 1 февраля 2020 года по 5 февраля 2020 года следующий 

коллектив студентов и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»: 

Каплатая Дарья Дмитриевна, ИГ -О 1 м-18; 

Матвеев Александр Николаевич, А-08-17; 

- Власов Вячеслав Александрович, инженер управления СВР, председатель Профкома 

студентов и аспирантов МЭИ. 

2. Возложить обязанности руководителя коллектива на инженера управления СВР, 
председателя Профкома студентов и аспирантов МЭИ Власова В.А. 

3. Пропуски студентами учебных занятий в период участия в молодёжном 
фестивале «Всероссийский студенческий марафон-2020» считать пропусками по 
уважительной причине без последующей отработки, за исключением лабораторных работ, 

отработка которых производится в соответствии с графиком, установленным 
соответствующей кафедрой. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодёжью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


